
Projekt 
 
z dnia  27 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi na dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji w Wolborzu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U.2024.1572 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi na dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla Komisariatu Policji w Wolborzu. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 będzie udzielona w kwocie 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy zł 00/100). Kwota została zabezpieczona w budżecie gminy na rok 2025. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Czarnocin do zawarcia z Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi umowy 
określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B70B47-C658-4709-AE68-4B17103F3842. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


